
Pachet sisteme de fixare

I.D.: 59698578

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	44530000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 37,46 RON - 37,46 RON

Descriere: Pachetul contine: Conexpand M12x120zn - 4 buc * 1.55 Ron = 6.20 Ron Conexpand M16x120zn - 4 buc * 2.98 Ron = 11.92 Ron Saiba lata Fi17.5zn Din440 - 8 buc * 0.85 Ron = 6.80 Ron Conexpand M12x120zn - 6 buc * 1.55 Ron = 9.30 Ron Saiba lata Fi13,5zn DIN440 - 6 buc * 0.54 Ron = 3.24 Ron ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
